
Burmistrz Łabiszyna
ZARZĄDZENIE Nr 120.11.2018

BURMISTRZA ŁABISZYNA
z dnia 08.02.2018

w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie gminy Łabiszyn na 2018 rok.

Na podstawie art. 257 ust.1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach

publicznych (Dz. U. 2017 r. póz. 2077) i art.30 ust.1 i ust.2 pkt 4 ustawy z dnia 8

marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. z 2017 r. póz. 1875) oraz

Uchwały Nr XXX/254/2017 Rady Miejskiej w Łabiszynie z dnia 29 grudnia 2017 roku

w sprawie budżetu gminy na 2018 rok zarządzam, co następuje:

§ 1. Dokonać zmian w budżecie gminy Łabiszyn na 2018 rok polegających na:

- zmianach w planach wydatków, zgodnie z Zał. Nr 1

Budżet po zmianach wynosi:

DOCHODY

w tym:

- bieżące

- majątkowe
w tym z UE

- dotacja na zadania zlecone: 11.480.0070,00

42.250.000,00

41.057.199,81

1.192.800,19
827.416,19

WYDATKI

- bieżące
w tym z UE

- majątkowe
w tym z UE

w tym:
- dotacja na zadania zlecone: 11.480.070,00

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

42.250.000,00

36.829.827,00
55.193,17

5.420.173,00
967.173,00

I S T R Z



Uzasadnienie

Wydatki

1. W Rozdziałach 80101, 80103, 80104, 80110, 80149 i 80150 oraz 85401 uzupełnia
się kwoty wydatków na wypłatę dodatkowego wynagrodzenia rocznego dla
pracowników oświaty, pomniejszając jednocześnie kwoty zapłanowanych wydatków
na wynarodzenia osobowe.
2. Zwiększa się plan wydatków w Rozdziale 90019 par. 4210 na zakup dodatkowych
koszy na odpady, które będą zamontowane w Łabiszynie - kwota 7.000,00
zmniejszając jednocześnie par. 4300 o tę kwotę.



PLAN WYDATKÓW
Zał. Nr 1 do Zarządzenia Nr 120.11.2018 Burmistrza Łabiszyna z dnia 08.02.2018

Dział

801

854

900

Rozdział

80101

80103

80104

80110

80149

80150

85401

Paragraf

4010

4040

4010

4040

4010

4040

4010

4040

4010

4040

4010

4040

4010

4040

Treść

Oświata i wychowanie

Szkoły podstawowe

Wynagrodzenia osobowe pracowników

Dodatkowe wynagrodzenie roczne

Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych

Wynagrodzenia osobowe pracowników

Dodatkowe wynagrodzenie roczne

Drzedszkola

Wynagrodzenia osobowe pracowników

Dodatkowe wynagrodzenie roczne

Gimnazja

Wynagrodzenia osobowe pracowników

Dodatkowe wynagrodzenie roczne

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki
i metod pracy dla dzieci w przedszkolach, oddziałach przedszkolnych w
szkołach podstawowych i innych formach wychowania przedszkolnego

Wynagrodzenia osobowe pracowników

Dodatkowe wynagrodzenie roczne

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki
i metod pracy dla dzieci i młodzieży w szkołach podstawowych

Wynagrodzenia osobowe pracowników

Dodatkowe wynagrodzenie roczne

Edukacyjna opieka wychowawcza

Świetlice szkolne

Wynagrodzenia osobowe pracowników

Dodatkowe wynagrodzenie roczne

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

Przed zmianą

10850211,17

5 300 995,00

3 039 467,00

250 924,00

123290,00

41 499,00

3 475,00

1 819327,00

901 252,00

74 975,00

2142468,00

1 363 496,00

111 718,00

87 880,00

58 142,00

4 878,00

854 254,00

562 428,00

45311,00

362617,00

302617,00

208481,00

17516,00

3388415,00

Zmiana

0,00

0,00

- 26 774,77

26 774,77

0,00

77,36

- 77,36

0,00

- 1 073,04

1 073,04

0,00

-10549,85

10549,85

0,00

1 139,05

- 1 139,05

0,00

1 536,74

- 1 536,74

0,00

0,00

- 1 409,85

1 409,85

0,00

Po zmianie

10850211,17

5 300 995,00

3012692,23

277 698,77

123290,00

41 576,36

3 397,64

1 819327,00

900178,96

76 048,04

2142468,00

1 352946,15

122267,85

87 880,00

59281,05

3 738,95

854 254,00

563 964,74

43 774,26

362 617,00

302617,00

207071,15

18925,85

3388415,00

BeSTia
Strona 1



90019

4210

4300

Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat i kar za
korzystanie ze środowiska

Zakup materiałów i wyposażenia

Zakup usług pozostałych

Razem:

50 000,00

5 000,00

45 000,00

0,00

7 000,00

- 7 000,00

42 250 000,00 0,00

50 000,00

12000,00

38 000,00

42 250 000,00

M I S T R Z

BeSTia
Strona 2


